KLS-8080N/NPS
June. 2022
V 1.10
KLS-8080N/NPS
KLS72501-8080N KLS72501-8080NPS
KLS72601-8080N KLS72601-8080NPS
KLS72701-8080N KLS72701-8080NPS
KLS96501-8080N KLS96501-8080NPS

第 7 位 1代表控制器具备发电功能，
0 代表控制器不具备发电功能。
第 5、6 位代表峰值电流 500A
第 3、4 位代表额定电池电压 72V
KLS:宁波艾莫普正弦波无刷电机控制器
正弦波无刷直流电动机控制器名称规定：
KLS-8080N/NPS
KLS:宁波艾莫普正弦波无刷电机控制器.KLS8080N是支持带有霍尔传感器的
无刷电
机。KLS8080NPS是支持带有正弦/余弦速度传感器的无刷电机。
带有正弦/余弦速度传感器的无刷电机有+5V、正弦、余弦和GND输入/输出端口。
KLS-8080N采用隔离技术设计。我们规定电源为8-30V，必须与主电池组B+/B-
隔离。
KLS-8080N/NPS
60 (A) (A) (V)
KLS72501-8080N/NPS 500 200 24-72
KLS72601-8080N/NPS 600 240 24-72
KLS72701-8080N/NPS 700 280 24-72
KLS-8080N/NPS
7
V 1.10
KLS96501-8080N/NPS 500 200 24-96
KLS96601-8080N/NPS 600 240 24-96
KLS-8080N/NPS
8
V 1.10
KLS12201-8080N/NPS 200 80 24-120
KLS12301-8080N/NPS 300 120 24-120
KLS12401-8080N/NPS 400 160 24-120
KLS14201-8080N/NPS 200 80 24-144
KLS14301-8080N/NPS 300 120 24-144
KLS14401-8080N/NPS 400 160 24-144
3.1
控制器的安装方位可以是任意的，但应保持控制器的清洁和干燥。如找不到干净的
安装位置，则应加一遮盖物使其免受水和其他污物的浸渍。
为了保证全功率输出，控制器应使用螺丝固定在一个干净且平坦的金属表面上，使